
CAMPIONATO ACTION 

SHOOTING 2017 

DATA: 30 SETTEMBRE / 01 OTTOBRE2017 

NOME EVENTO: VIII PROVA CAMPIONATO ACTION SHOOTING 2017 

CAMPO OSPITANTE: NEW SHOOTING CLUB - CASTEL VOLTURNO (CASERTA) 



POS COGNOME NOME DIV. CLAS. CATEGORIA CLUB S1 S2 S3 S4 S5 S6 TOTALE %
1 BRUNO PATRIZIO LD EX Regular M.PIZZUTO 35,67 39,95 34,09 35,44 29,05 35,27 209,47 105,00%
2 MAURIELLO ANTONIO LD MA Regular NSC 29,45 37,00 33,81 36,26 42,93 30,09 209,54 105,03%
3 CIANCIULLI GIANCARLO LD MA Regular Giffoni 39,74 45,39 28,88 36,83 37,01 34,72 222,57 111,25%
4 ANGELETTI MAURIZIO LD MA Regular Monkey 34,20 40,86 32,43 47,22 47,60 37,75 240,06 119,60%
5 GRASSO CLAUDIO LD MA Senior DSCN 34,94 49,93 44,57 38,28 54,61 36,52 258,85 128,57%
6 LO PRESTI DOMENICO LD SS Regular Monkey 39,05 46,78 43,43 49,66 36,12 46,70 261,74 129,95%
7 CAPPONI GINO LD EX Senior Monkey 42,91 59,86 40,57 42,79 36,16 42,56 264,85 131,44%
8 D'AMICO VINCENZO LD MA Regular Giffoni 48,09 49,08 42,49 46,36 38,92 47,77 272,71 135,19%
9 GUARINO PIETRO LD SS Senior M.PIZZUTO 42,97 48,57 43,62 48,98 50,52 47,37 282,03 139,64%

10 PENNA GIROLAMO LD SS Regular Calvi 38,07 53,44 40,84 56,26 47,94 47,52 284,07 140,61%
11 BELARDO MARCELLO LD SS Regular NSC 53,15 57,98 40,88 41,65 48,11 44,81 286,58 141,81%
12 FEMIANO STANISLAO LD EX Regular Calvi 43,84 64,27 38,89 41,59 51,85 50,74 291,18 144,01%
13 BARBARISI MAURO LD SS Regular Giffoni 41,07 52,87 46,95 45,45 59,38 48,69 294,41 145,55%
14 MESSINA FRANCESCO LD MM Regular NSC 49,13 57,12 45,45 38,76 57,06 61,48 309 152,52%
15 CALVOSA VINCENZO LD SS Senior Target 46,90 65,97 47,24 58,82 45,03 46,46 310,42 153,19%
16 DOLGETTI LIBERO LD NV Regular JCA 48,43 55,26 54,67 44,88 62,07 47,42 312,73 154,30%
17 PELLINO SECONDIANO LD MM Regular DSCN 46,38 60,78 46,93 53,37 53,48 57,70 318,64 157,12%
18 SANSONE LUCA LD NV Regular Giffoni 71,41 59,05 45,08 45,57 42,46 71,87 335,44 165,14%
19 CACCIAPUOTI MICHELE LD MM Regular NSC 43,77 61,55 73,06 60,61 45,38 55,77 340,14 167,38%
20 ASCIONE CIRO LD NV Regular JCA 58,95 68,47 55,26 60,34 53,02 47,70 343,74 169,10%
21 ALEOTTI GAETANO LD MM Regular JCA 51,61 97,75 56,55 56,48 55,45 54,67 372,51 182,83%
22 BELLACICCO SANDRO LD MM Regular VADO 66,13 60,48 53,52 74,98 59,58 59,46 374,15 183,62%
23 SENISE ANGELO LD SS Senior Target 63,06 64,24 50,37 54,06 74,03 71,77 377,53 185,23%
24 PAGANO NICOLA LD SS Senior DSCN 47,50 67,58 86,87 62,41 62,31 58,06 384,73 188,67%
25 MASELLI ELISABETTA LD NV Lady Monkey 55,12 72,24 64,82 74,72 57,77 71,55 396,22 194,15%
26 MUSELLA GIUSEPPE LD NV Regular Giffoni 68,42 83,08 59,52 63,84 67,80 60,74 403,4 197,58%
27 EGGER ENRICO LD MM Regular NSC 68,14 86,64 53,22 54,40 78,60 64,44 405,44 198,56%
28 SPINELLI ANTONIO LD MM Super Sen Oria 73,82 61,44 66,96 80,70 69,33 60,52 412,77 202,05%
29 ILICETO GABRIELE LD NV Regular Target 67,25 81,81 68,72 68,48 67,49 59,81 413,56 202,43%
30 GRANESE ROSA LD SS Lady Giffoni 49,37 90,48 53,72 66,46 110,07 55,31 425,41 208,09%
31 ADINOLFI GIOVANNI LD NV Regular Giffoni 56,96 87,80 61,99 60,67 61,53 98,82 427,77 209,22%
32 DAGNELLO SAVINO LD MM Regular Oria 67,88 78,19 61,77 71,86 53,32 119,49 452,51 221,03%
33 PARISI ANGELO LD MM Senior JCA 64,53 100,96 93,46 81,44 71,63 71,36 483,38 235,76%
34 PICCOLO GENNARO LD NV Senior DSCN 61,06 119,98 64,31 86,06 97,66 102,32 531,39 258,68%
35 CATURANO GIANNI LD NV Regular JCA 129,81 91,16 86,01 102,02 74,03 118,19 601,22 292,02%

LIMITED DIVISION



POS COGNOME NOME DIV. CLAS. CATEGORIA CLUB S1 S2 S3 S4 S5 S6 TOTALE
1 MAURIELLO ANTONIO LD MA Regular NSC 29,45 37,00 33,81 36,26 42,93 30,09 209,54
2 CIANCIULLI GIANCARLO LD MA Regular Giffoni 39,74 45,39 28,88 36,83 37,01 34,72 222,57
3 ANGELETTI MAURIZIO LD MA Regular Monkey 34,20 40,86 32,43 47,22 47,60 37,75 240,06
4 GRASSO CLAUDIO LD MA Senior DSCN 34,94 49,93 44,57 38,28 54,61 36,52 258,85
5 D'AMICO VINCENZO LD MA Regular Giffoni 48,09 49,08 42,49 46,36 38,92 47,77 272,71

POS COGNOME NOME DIV. CLAS. CATEGORIA CLUB S1 S2 S3 S4 S5 S6 TOTALE
1 BRUNO PATRIZIO LD EX Regular M.PIZZUTO 35,67 39,95 34,09 35,44 29,05 35,27 209,47
2 CAPPONI GINO LD EX Senior Monkey 42,91 59,86 40,57 42,79 36,16 42,56 264,85
3 FEMIANO STANISLAO LD EX Regular Calvi 43,84 64,27 38,89 41,59 51,85 50,74 291,18

POS COGNOME NOME DIV. CLAS. CATEGORIA CLUB S1 S2 S3 S4 S5 S6 TOTALE
1 LO PRESTI DOMENICO LD SS Regular Monkey 39,05 46,78 43,43 49,66 36,12 46,70 261,74
2 GUARINO PIETRO LD SS Senior M.PIZZUTO 42,97 48,57 43,62 48,98 50,52 47,37 282,03
3 PENNA GIROLAMO LD SS Regular Calvi 38,07 53,44 40,84 56,26 47,94 47,52 284,07
4 BELARDO MARCELLO LD SS Regular NSC 53,15 57,98 40,88 41,65 48,11 44,81 286,58
5 BARBARISI MAURO LD SS Regular Giffoni 41,07 52,87 46,95 45,45 59,38 48,69 294,41
6 CALVOSA VINCENZO LD SS Senior Target 46,90 65,97 47,24 58,82 45,03 46,46 310,42
7 SENISE ANGELO LD SS Senior Target 63,06 64,24 50,37 54,06 74,03 71,77 377,53
8 PAGANO NICOLA LD SS Senior DSCN 47,50 67,58 86,87 62,41 62,31 58,06 384,73
9 GRANESE ROSA LD SS Lady Giffoni 49,37 90,48 53,72 66,46 110,07 55,31 425,41

POS COGNOME NOME DIV. CLAS. CATEGORIA CLUB S1 S2 S3 S4 S5 S6 TOTALE
1 MESSINA FRANCESCO LD MM Regular NSC 49,13 57,12 45,45 38,76 57,06 61,48 309

LIMITED DIVISION MASTER

LIMITED DIVISION EXPERT

LIMITED DIVISION SHARPSHOOTER

LIMITED DIVISION MARKSMAN



2 PELLINO SECONDIANO LD MM Regular DSCN 46,38 60,78 46,93 53,37 53,48 57,70 318,64
3 CACCIAPUOTI MICHELE LD MM Regular NSC 43,77 61,55 73,06 60,61 45,38 55,77 340,14
4 ALEOTTI GAETANO LD MM Regular JCA 51,61 97,75 56,55 56,48 55,45 54,67 372,51
5 BELLACICCO SANDRO LD MM Regular VADO 66,13 60,48 53,52 74,98 59,58 59,46 374,15
6 EGGER ENRICO LD MM Regular NSC 68,14 86,64 53,22 54,40 78,60 64,44 405,44
7 SPINELLI ANTONIO LD MM Super Sen Oria 73,82 61,44 66,96 80,70 69,33 60,52 412,77
8 DAGNELLO SAVINO LD MM Regular Oria 67,88 78,19 61,77 71,86 53,32 119,49 452,51
9 PARISI ANGELO LD MM Senior JCA 64,53 100,96 93,46 81,44 71,63 71,36 483,38

POS COGNOME NOME DIV. CLAS. CATEGORIA CLUB S1 S2 S3 S4 S5 S6 TOTALE
1 DOLGETTI LIBERO LD NV Regular JCA 48,43 55,26 54,67 44,88 62,07 47,42 312,73
2 SANSONE LUCA LD NV Regular Giffoni 71,41 59,05 45,08 45,57 42,46 71,87 335,44
3 ASCIONE CIRO LD NV Regular JCA 58,95 68,47 55,26 60,34 53,02 47,70 343,74
4 MASELLI ELISABETTA LD NV Lady Monkey 55,12 72,24 64,82 74,72 57,77 71,55 396,22
5 MUSELLA GIUSEPPE LD NV Regular Giffoni 68,42 83,08 59,52 63,84 67,80 60,74 403,4
6 ILICETO GABRIELE LD NV Regular Target 67,25 81,81 68,72 68,48 67,49 59,81 413,56
7 ADINOLFI GIOVANNI LD NV Regular Giffoni 56,96 87,80 61,99 60,67 61,53 98,82 427,77
8 PICCOLO GENNARO LD NV Senior DSCN 61,06 119,98 64,31 86,06 97,66 102,32 531,39
9 CATURANO GIANNI LD NV Regular JCA 129,81 91,16 86,01 102,02 74,03 118,19 601,22

POS COGNOME NOME DIV. CLAS. CATEGORIA CLUB S1 S2 S3 S4 S5 S6 TOTALE
1 GRASSO CLAUDIO LD MA Senior DSCN 34,94 49,93 44,57 38,28 54,61 36,52 258,85
2 CAPPONI GINO LD EX Senior Monkey 42,91 59,86 40,57 42,79 36,16 42,56 264,85
3 GUARINO PIETRO LD SS Senior M.PIZZUTO 42,97 48,57 43,62 48,98 50,52 47,37 282,03
4 CALVOSA VINCENZO LD SS Senior Target 46,90 65,97 47,24 58,82 45,03 46,46 310,42
5 SENISE ANGELO LD SS Senior Target 63,06 64,24 50,37 54,06 74,03 71,77 377,53
6 PAGANO NICOLA LD SS Senior DSCN 47,50 67,58 86,87 62,41 62,31 58,06 384,73
7 PARISI ANGELO LD MM Senior JCA 64,53 100,96 93,46 81,44 71,63 71,36 483,38
8 PICCOLO GENNARO LD NV Senior DSCN 61,06 119,98 64,31 86,06 97,66 102,32 531,39

LIMITED DIVISION NOVICE

LIMITED DIVISION SENIOR

LIMITED DIVISION SUPER SENIOR



POS COGNOME NOME DIV. CLAS. CATEGORIA CLUB S1 S2 S3 S4 S5 S6 TOTALE
1 SPINELLI ANTONIO LD MM Super Sen Oria 73,82 61,44 66,96 80,70 69,33 60,52 412,77

POS COGNOME NOME DIV. CLAS. CATEGORIA CLUB S1 S2 S3 S4 S5 S6 TOTALE
1 MASELLI ELISABETTA LD NV Lady Monkey 55,12 72,24 64,82 74,72 57,77 71,55 396,22
2 GRANESE ROSA LD SS Lady Giffoni 49,37 90,48 53,72 66,46 110,07 55,31 425,41

POS CLUB TEMPO
1 MONKEY 766,65
2 GIFFONI 788,69
3 NSC 805,12
4 DSCN 962,22
5 JCA 1028,98
6 TARGET 1101,51

POS COGNOME NOME DIV. CLAS. CATEGORIA CLUB S1 S2 S3 S4 S5 S6 TOTALE %
1 SCOPELLITI PASQUALE SD EL Regular JCA 40,09 35,95 35,00 33,32 34,63 31,38 210,37 100,00%
2 MARI MASSIMO SD EL Regular Monkey 32,12 41,03 44,16 33,20 43,81 41,18 235,5 111,95%
3 ZUPI FRANCO SD MA Senior NSC 39,84 57,71 38,28 39,34 32,60 38,08 245,85 116,87%
4 MAGGI ROBERTO SD EX Regular M.PIZZUTO 34,76 43,78 39,47 38,24 47,17 46,86 250,28 118,97%
5 SORRENTINO PASQUALE DAVIDE SD EX Regular JCA 49,40 52,41 45,46 37,52 38,71 49,28 272,78 129,67%
6 SORRENTINO ALDO SD SS Regular Giffoni 43,75 49,87 55,82 40,75 38,01 46,84 275,04 130,74%
7 GALA RAIMONDO SD SS Senior DSCN 46,35 48,32 36,02 67,61 35,68 42,87 276,85 131,60%
8 LANGELLOTTO DIODATO SD NV Regular JCA 47,10 54,13 43,97 53,38 40,22 45,15 283,95 134,98%
9 ARDITO GIUSEPPE SD NV Regular Monkey 48,39 61,14 43,33 50,01 52,77 49,29 304,93 144,95%

10 APUZZO PIETRO SD SS Regular DSCN 41,89 67,30 45,80 49,62 60,71 46,87 312,19 148,40%
11 BANCHIERI STEFANO SD MM Regular NSC 55,49 62,56 55,49 42,17 43,58 53,20 312,49 148,54%
12 LORETO CORR. STEFANO SD SS Regular DSCN 44,96 48,25 53,06 52,82 64,86 51,57 315,52 149,98%
13 FALANGA LUIGI SD NV Regular JCA 46,63 59,73 47,76 60,13 63,43 51,98 329,66 156,70%

LIMITED DIVISION LADY

LIMITED DIVISION SQUADRE

STOCK DIVISION



14 IPPOLITI PAOLO SD SS Senior Monkey 59,73 59,96 71,09 49,94 45,04 48,92 334,68 159,09%
15 CRISTOFARO ANTONIO SD MM SuperSen DSCN 44,85 57,46 59,77 60,12 48,18 68,17 338,55 160,93%
16 DONNARUMMA CATELLO SD SS Regular JCA 52,70 60,87 65,57 48,88 55,13 56,74 339,89 161,57%
17 BOTTONE MARIANO SD MM Regular Calvi 61,40 65,86 45,58 40,04 58,63 76,12 347,63 165,25%
18 BOTTALLO MASSIMO SD NV Regular M.PIZZUTO 49,23 59,98 56,93 53,62 65,08 68,17 353,01 167,80%
19 CASPONI GUIDO SD SS Senior Fiumicino 55,32 62,89 45,81 64,09 78,76 76,09 382,96 182,04%
20 RUSSO SIMONE SD NV Regular DSCN 58,21 94,31 55,04 59,02 56,74 62,06 385,38 183,19%
21 CARDEA MAURIZIO SD MM Senior Giffoni 64,51 88,24 54,52 62,06 69,49 54,00 392,82 186,73%
22 ALBANO GHERARDO SD MM Senior Fiumicino 86,14 96,70 55,40 58,23 69,34 68,81 434,62 206,60%
23 VITALE MICHELE SD NV Senior DSCN 54,89 80,42 82,91 78,11 82,24 70,51 449,08 213,47%
24 DE ANGELIS FRANCESCO SD MM Super Sen VADO 70,65 111,98 63,15 62,31 61,91 92,60 462,6 219,90%
25 NOVATI GIANCARLO SD NV Senior DSCN 95,68 72,01 76,51 72,99 91,25 126,91 535,35 254,48%
26 RAMMARO CIRO SD NV Super Sen JCA 73,77 117,71 97,52 90,23 83,13 77,63 539,99 256,69%
27 SORRENTINO MICHELE SD NV Regular Giffoni 113,87 148,16 104,17 91,21 83,64 146,38 687,43 326,77%

POS COGNOME NOME DIV. CLAS. CATEGORIA CLUB S1 S2 S3 S4 S5 S6 TOTALE
1 SCOPELLITI PASQUALE SD EL Regular JCA 40,09 35,95 35,00 33,32 34,63 31,38 210,37
2 MARI MASSIMO SD EL Regular Monkey 32,12 41,03 44,16 33,20 43,81 41,18 235,5

POS COGNOME NOME DIV. CLAS. CATEGORIA CLUB S1 S2 S3 S4 S5 S6 TOTALE
1 ZUPI FRANCO SD MA Senior NSC 39,84 57,71 38,3 39,34 32,60 38,08 245,85

POS COGNOME NOME DIV. CLAS. CATEGORIA CLUB S1 S2 S3 S4 S5 S6 TOTALE
1 MAGGI ROBERTO SD EX Regular M.PIZZUTO 34,76 43,78 39,47 38,24 47,17 46,86 250,28
2 SORRENTINO PASQUALE DAVIDE SD EX Regular JCA 49,40 52,41 45,46 37,52 38,71 49,28 272,78

STOCK DIVISION EXPERT

STOCK DIVISION ELITE

STOCK DIVISION MASTER



POS COGNOME NOME DIV. CLAS. CATEGORIA CLUB S1 S2 S3 S4 S5 S6 TOTALE
1 SORRENTINO ALDO SD SS Regular Giffoni 43,75 49,87 55,82 40,75 38,01 46,84 275,04
2 GALA RAIMONDO SD SS Senior DSCN 46,35 48,32 36,02 67,61 35,68 42,87 276,85
3 APUZZO PIETRO SD SS Regular DSCN 41,89 67,30 45,80 49,62 60,71 46,87 312,19
4 LORETO CORR. STEFANO SD SS Regular DSCN 44,96 48,25 53,06 52,82 64,86 51,57 315,52
5 IPPOLITI PAOLO SD SS Senior Monkey 59,73 59,96 71,09 49,94 45,04 48,92 334,68
6 DONNARUMMA CATELLO SD SS Regular JCA 52,70 60,87 65,57 48,88 55,13 56,74 339,89
7 CASPONI GUIDO SD SS Senior Fiumicino 55,32 62,89 45,81 64,09 78,76 76,09 382,96

POS COGNOME NOME DIV. CLAS. CATEGORIA CLUB S1 S2 S3 S4 S5 S6 TOTALE
1 BANCHIERI STEFANO SD MM Regular NSC 55,49 62,56 55,49 42,17 43,58 53,20 312,49
2 CRISTOFARO ANTONIO SD MM SuperSen DSCN 44,85 57,46 59,77 60,12 48,18 68,17 338,55
3 BOTTONE MARIANO SD MM Regular Calvi 61,40 65,86 45,58 40,04 58,63 76,12 347,63
4 CARDEA MAURIZIO SD MM Senior Giffoni 64,51 88,24 54,52 62,06 69,49 54,00 392,82
5 ALBANO GHERARDO SD MM Senior Fiumicino 86,14 96,70 55,40 58,23 69,34 68,81 434,62
6 DE ANGELIS FRANCESCO SD MM Super Sen VADO 70,65 111,98 63,15 62,31 61,91 92,60 462,6

POS COGNOME NOME DIV. CLAS. CATEGORIA CLUB S1 S2 S3 S4 S5 S6 TOTALE
1 LANGELLOTTO DIODATO SD NV Regular JCA 47,10 54,13 43,97 53,38 40,22 45,15 283,95
2 ARDITO GIUSEPPE SD NV Regular Monkey 48,39 61,14 43,33 50,01 52,77 49,29 304,93
3 FALANGA LUIGI SD NV Regular JCA 46,63 59,73 47,76 60,13 63,43 51,98 329,66
4 BOTTALLO MASSIMO SD NV Regular M.PIZZUTO 49,23 59,98 56,93 53,62 65,08 68,17 353,01
5 RUSSO SIMONE SD NV Regular DSCN 58,21 94,31 55,04 59,02 56,74 62,06 385,38
6 VITALE MICHELE SD NV Senior DSCN 54,89 80,42 82,91 78,11 82,24 70,51 449,08
7 NOVATI GIANCARLO SD NV Senior DSCN 95,68 72,01 76,51 72,99 91,25 126,91 535,35
8 RAMMARO CIRO SD NV Super Sen JCA 73,77 117,71 97,52 90,23 83,13 77,63 539,99
9 SORRENTINO MICHELE SD NV Regular Giffoni 113,87 148,16 104,17 91,21 83,64 146,38 687,43

STOCK DIVISION NOVICE

STOCK DIVISION MARKSMAN

STOCK DIVISION SHARPSHOOTER



POS COGNOME NOME DIV. CLAS. CATEGORIA CLUB S1 S2 S3 S4 S5 S6 TOTALE
1 ZUPI FRANCO SD MA Senior NSC 39,84 57,71 38,28 39,34 32,60 38,08 245,85
2 GALA RAIMONDO SD SS Senior DSCN 46,35 48,32 36,02 67,61 35,68 42,87 276,85
3 IPPOLITI PAOLO SD SS Senior Monkey 59,73 59,96 71,09 49,94 45,04 48,92 334,68
4 CASPONI GUIDO SD SS Senior Fiumicino 55,32 62,89 45,81 64,09 78,76 76,09 382,96
5 CARDEA MAURIZIO SD MM Senior Giffoni 64,51 88,24 54,52 62,06 69,49 54,00 392,82
6 ALBANO GHERARDO SD MM Senior Fiumicino 86,14 96,70 55,40 58,23 69,34 68,81 434,62
7 VITALE MICHELE SD NV Senior DSCN 54,89 80,42 82,91 78,11 82,24 70,51 449,08
8 NOVATI GIANCARLO SD NV Senior DSCN 95,68 72,01 76,51 72,99 91,25 126,91 535,35

POS COGNOME NOME DIV. CLAS. CATEGORIA CLUB S1 S2 S3 S4 S5 S6 TOTALE
1 CRISTOFARO ANTONIO SD MM SuperSen DSCN 44,85 57,46 59,77 60,12 48,18 68,17 338,55
2 DE ANGELIS FRANCESCO SD MM Super Sen VADO 70,65 111,98 63,15 62,31 61,91 92,60 462,6
3 RAMMARO CIRO SD NV Super Sen JCA 73,77 117,71 97,52 90,23 83,13 77,63 539,99

POS CLUB TEMPO
1 JCA 767,10
2 NSC 870,53
3 MONKEY 875,11
4 DSCN 930,92
5 GIFFONI 1355,29

POS COGNOME NOME DIV. CLAS. CATEGORIA CLUB S1 S2 S3 S4 S5 S6 TOTALE %
1 PATTI ANTONINO SSD EL Senior Giffoni 46,30 48,63 44,97 40,03 38,39 43,14 261,46 100,00%
2 CARITA' GAETANO SSD SS Senior Monkey 51,56 43,34 64,33 61,67 38,07 60,73 319,7 122,27%
3 CORREALE ROBERTO SSD MM Senior Giffoni 65,58 73,48 63,30 77,11 74,96 55,55 409,98 156,80%

SINGLE STACK DIVISION

STOCK DIVISION SUPER SENIOR

STOCK DIVISION SENIOR

STOCK DIVISION SQUADRE



POS COGNOME NOME DIV. CLAS. CATEGORIA CLUB S1 S2 S3 S4 S5 S6 TOTALE %
1 AMBROSONE GIANCARLO RD MM Regular Giffoni 85,16 90,43 73,88 69,54 63,21 67,90 450,12 110,00%
2 IMPERATO BARTOLOMEO RD EX Senior JCA 91,76 97,63 85,88 74,57 58,37 78,40 486,61 118,11%

REVOLVER DIVISION


	Table 1

